двадцяти тисяч неоподатковуваних мінімумів доходів громадян. 

(78) Відповідно до листа ТОВ «АВГУСТ-УКРАЇНА» від 13.02.2019  

№ 107 (вх. від 15.02.2019 № 1028) обсяг доходу (виручки), отриманого  

ТОВ «АВГУСТ-УКРАЇНА» від реалізації продукції, товарів, робіт та 

послуг за 2018 рік складає 99 007 339,00 (дев’яносто дев’ять мільйонів 

сім тисяч триста тридцять дев’ять) гривень.  

(79) Листом від 21.11.2019 № 8387/9126-15-04-12-16 (вх. від 25.11.2019  

№ 6272) Головне управління ДПС у м. Києві надало копію звіту про 

фінансові результати (Звіт про сукупний дохід) за 2018 рік, відповідно 

до якого сума доходу (виручки), отриманого ТОВ «КОМЕЛІЯ» від